
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 165 Lunes 9 de julio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 46372

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
37

06
7

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

UNIVERSIDADES

37067 Anuncio de formalización de contratos de: Rectorado de la Universidad
de  Sevilla.  Objeto:  Acuerdo  Marco:  Suministro  de  herramientas
eléctricas y especiales, señalización y EPIS. Expediente: 18/AM023.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Rectorado de la Universidad de Sevilla.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4118001I.
1.3) Dirección: San Fernando, 4.
1.4) Localidad: Sevilla.
1.5) Provincia: Sevilla.
1.6) Código postal: 41004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES618.
1.9) Teléfono: +034 954551040.
1.10) Fax: +034 954551013.
1.11) Correo electrónico: contratacion@us.es
1.12) Dirección principal: http://www.us.es/
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Educación.

4. Códigos CPV: 43830000 (Herramientas mecánicas).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES618.

6. Descripción de la licitación: ACUERDO MARCO: Suministro de herramientas
eléctricas y especiales, señalización y EPIS.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

8. Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición: El
anuncio se refiere al establecimiento de un acuerdo marco.

10. Fecha de adjudicación:

10.1) Contrato 18/AM023: 11 de junio de 2018.

10.2) Contrato 18/AM023: 11 de junio de 2018.

10.3) Contrato 18/AM023: 11 de junio de 2018.

10.4) Contrato 18/AM023: 11 de junio de 2018.

10.5) Contrato 18/AM023: 11 de junio de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Contrato 18/AM023:

11.1.1) Número de ofertas recibidas: 12.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 165 Lunes 9 de julio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 46373

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
37

06
7

11.2) Contrato 18/AM023:

11.2.1) Número de ofertas recibidas: 12.

11.3) Contrato 18/AM023:

11.3.1) Número de ofertas recibidas: 12.

11.4) Contrato 18/AM023:

11.4.1) Número de ofertas recibidas: 12.

11.5) Contrato 18/AM023:

11.5.1) Número de ofertas recibidas: 12.

12. Adjudicatarios:

12.1) Contrato 18/AM023:

12.1.1) Nombre: FERRETERÍA EL ARENAL S.C.
12.1.2) Número de identificación fiscal: J91819698.
12.1.7) País: España.
12.1.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2) Contrato 18/AM023:

12.2.1) Nombre: PROFESIONALES DE LA SEGURIDAD EN EL TRABAJO
S.L.

12.2.2) Número de identificación fiscal: B14604227.
12.2.7) País: España.
12.2.13) El adjudicatario es una PYME.

12.3) Contrato 18/AM023:

12.3.1) Nombre: SUMINISTRA PÉREZ SENA S.L.
12.3.2) Número de identificación fiscal: B90359498.
12.3.7) País: España.
12.3.13) El adjudicatario es una PYME.

12.4) Contrato 18/AM023:

12.4.1) Nombre: UNIVERSAL DE EXTINTORES S.A.
12.4.2) Número de identificación fiscal: A30011522.
12.4.7) País: España.
12.4.13) El adjudicatario es una PYME.

12.5) Contrato 18/AM023:

12.5.1) Nombre: WÜRTH ESPAÑA S.A.
12.5.2) Número de identificación fiscal: A08472276.
12.5.7) País: España.
12.5.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Contrato 18/AM023:

13.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.

13.2) Contrato 18/AM023:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 165 Lunes 9 de julio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 46374

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
37

06
7

13.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.

13.3) Contrato 18/AM023:

13.3.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.

13.4) Contrato 18/AM023:

13.4.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.

13.5) Contrato 18/AM023:

13.5.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: Anuncio de Licitación
publicado en BOE (15 de marzo de 2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 5 de julio de 2018.

Sevilla, 5 de julio de 2018.- Rector de la Universidad de Sevilla
ID: A180045675-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-07-06T19:38:05+0200




